
 

UCHWAŁA NR  53  /  104  /  2021 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z  dnia 22 września 2021 roku 
 

            w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 
                

Na podstawie art. 237 ust 2 pkt 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305, 1236 i 1535) oraz §10 pkt 1 uchwały Nr 202/XXVIII/2020 

Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Skarżyskiego na 2021 rok (Dz.Urz.Woj.Święt. z 2021r. poz. 112, 879, 1562, 1901, 2335 i 2792) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2021 rok a mianowicie:  

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 do uchwały Nr 202 / XXVIII /2020 Rady Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań                      

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.” 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    Przewodniczący 

          Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
                                                                                                       

                          Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr   53 / 104 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 22 września 2021r

Dział Rozdz. § Treść Zmiana

710 Działalność usługowa 0,00

71015 Nadzór budowlany 0,00

4270 Zakup usług remontowych -100,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -90 000,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
90 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 510,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 510,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

4220 Zakup środków żywności -10 689,45

4280 Zakup usług zdrowotnych -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 689,45

855 Rodzina 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -575,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 647,00

4260 Zakup energii 5 500,00

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -572,00

0,00

0,00Ogółem

WYDATKI 

bieżące

Razem bieżące



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr  53 / 104 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 22 września 2021r

Dochody Wydatki 

710 Działalność usługowa 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych -100,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -90 000,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 

do wynagrodzeń
90 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00

0,00 0,00Ogółem dochody i wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Zmiana



Uzasadnienie    

do Uchwały Nr 53 / 104 / 2021  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    

z  dnia 22 września 2021r.    
 

Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1. Pisma Domu Pomocy Społecznej przy ul. Spornej z dnia 10 września 2021 roku                      

w sprawie przeniesienia planu wydatków rzeczowych pomiędzy paragrafami w kwocie 

15 689,45zł w celu zabezpieczenia bieżących potrzeb jednostki.  

2. Pisma I Liceum Ogólnokształcącego im.J.Słowackiego z dnia 16 września 2021 roku  

w sprawie przeniesienia kwoty 1 510zł pomiędzy paragrafami na badania lekarskie 

pracowników. 

3. Pisma Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z 15 września 2021 roku w 

sprawie przeniesienia kwoty 90 000 pomiędzy paragrafami na wypłatę nagród 

uznaniowych. 

4. Pisma Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich z dnia 17 września 2021 roku 

w sprawie przeniesienia planu wydatków w ramach realizacji nieodpłatnej pomocy 

prawnej pomiędzy paragrafami w kwocie 2 500zł na zakup komputerów.  

5. Pisma Centrum Obsługi Placówek z dnia 17 września 2021 roku w sprawie przeniesienia 

planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 11 147zł na koszty energii oraz na 

zakup materiałów do bieżącego funkcjonowania placówki w tym na zakup farby do 

malowania pomieszczeń. 

6. Pisma Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowalnego z dnia 21 września 2021 roku 

w sprawie przeniesienia kwoty 100zł na rejestrację nowo zakupionego samochodu 

służbowego.  


